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FINANCEZ VOS PROJETS PEDAGOGIQUES OU ASSOCIATIFS
AVEC LA CHOCOLATERIE MONBANA

FABRICATION M M FRANCAISE



Frurquai. sffpure d

chocolat MONBANA ?

- La Chocolaterie MONBANA c'est un savoir-faire francais
depuis 1934, I'assurance d'un produit de qualité aux saveurs
originales et authentiques.

- Contribuer a financer vos projets pédagogiques ou associatifs
tout en gourmandise pour faire plaisir ou se faire plaisir !
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COLLECTION

LE PETIT SACHET LE SACHET
D’GEUFS PRALINES  D’GEUFS CREUX
Assortiment de petits ceufs : A CACHER

de 12g au praliné chocolat
noir, lait, lait caramel et blanc.
1509 - Ref. 110386

Eufs creux de 15g au
chocolat au lait 33% de
cacao. 2409 - Ref. 159661

NOUVEAUX

LA MINI-BOX DE GOURMANDISES LA TABLETTE "MON PETIT LAPIN

Un assortiment de 4 gourmandises a partager : S’EST CACHE' DANS LE JARDIN"

ceufs au praliné noisette au chocolat au lait 33% Une tablette de chocolat au lait 33% de cacao
de cacao, Pralinéa, Crousti-Neige et carrés de croustillant, parsemée de délicieuses guimauves.

chocolat noir 70% de cacao. 1859 - Ref. 110510 85g - Ref. 110507



MON PETIT LAPIN

Un petit lapin garni de petits ceufs au
chocolat au lait 33% de cacao au praliné
et de lincontournable Crousti-Neige. Le
cadeau idéal a cacher dans le jardin !
1209 - Ref. 110509

LES MINI SUJETS AU PRALINE

Des chocolats fourrés au praliné évoquant
Paques pour un moment gourmand.
Assortiment chocolat noir 65% de cacao et
chocolat au lait 33% de cacao.

1209 - Ref. 110508



Aussi

LA POULE

Chocolat noir
509 - Ref. 159552

LES DUOS DE LAPINS
Chocolat au lait

30g - Ref. 159546

Chocolat noir

309 - Ref. 159547
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Lov pounke est surv son widh
do levitilles colonées !

LA POULE DECOREE

Chocolat noir
1009 - Ref. 159563

LES LAPINS
Chocolat au lait
709 - Ref. 159556
Chocolat blanc
709 - Ref. 172020

LA POULE AUX LENTILLES
COLOREES

Chocolat au lait et lentilles colorées
1509 - Ref. 159569

&
Co moulage
st gonis !

LE LAPIN GARNI
DE FRITURES
Chocolat au lait garni de
fritures aux trois chocolats
1159 - Ref. 159648



LE PETIT GEUF LA CLOCHE LA LICORNE LE DRAGON
Chocolat au lait Chocolat au lait Chocolat au lait Chocolat au lait
50g - Ref. 159553 100g - Ref. 159560 90g - Ref. 172099 90g - Ref. 172097

NOUVEAUX

‘,-s L’ELEPHANTEAU LE POISSON

Chocolat au lait décors chocolat noir et blanc Chocolat au lait décors chocolat noir et blanc
709 - Ref. 172145 859 - Ref. 172147
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LA SUCETTE POISSON
Une sucette au chocolat au lait
en forme de poisson aux jolis
détails.

189 - Ref. 159666

LES PERLES DE LA MER
Assortiment de croustilles au
chocolat blanc saveur café a
'aspect de véritables perles
nacrées et de pépites au praliné.
1209 - Ref. 110381

LES SACHETS DE FRITURES
En formes de poissons, coquillages
et crustacés, ces chocolats sont a
croquer !

Chocolat au lait - 140g - Réf. 110024
Chocolat noir - 140g - Réf. 110025
Chocolat blanc - 1409 - Réf. 110026

LE COFFRET
LES GOURMANDISES DE LA MER

Coffret a partager, a offrir ou a s'offrir composé d'un
assortiment de chocolats en formes de poissons,
coquillages, crustacés au chocolat noir et lait, et d'un
assortiment de croustilles au chocolat blanc saveur
café et de pépites au praliné. 165g - Ref. 110387



LES LANGUES DE CHOCOLAT

La traditionnelle "Langue de chat” revisitée
en version chocolatée aux délicieux coeurs
coulants menthe ou caramel au beurre
salé pour réveiller vos souvenirs d’enfance.

LANGUE DE CHOCOLAT
MENTHE

L’intensité d’un chocolat noir
54% de cacao relevé par la
fraicheur de la menthe.

709 - Ref. 172114

LANGUE DE CHOCOLAT
CARAMEL

La gourmandise du caramel au
beurre salé alliée a un délicieux
chocolat au lait 33% de cacao.
709 - Ref. 172113




CROUSTI-NEIGE
Croustilles de céréales
enrobées de chocolat
au lait et chocolat
blanc aréme café.
135g - Réf. 110168

AMANDES
CHOCOLATEES

Amandes torréfiées
enrobées de chocolat
au lait 33% de cacao.
135g - Réf. 110170

SACHET DE
50 CARRES DE CHOCOLAT

Carrés au chocolat noir et lait : noir 70% cacao
minimum, noir féves de cacao, noir nougat, noir
céréales, lait 33% de cacao, lait pralinég, lait céréales,
lait cappuccino, lait nougat et lait caramel.

200g - Réf. 11180078G

CROUSTI-GHANA
Croustilles de céréales
enrobées de chocolat
noir 70% pure origine
Ghana.

135g - Réf. 110166

SACHET DE
50 GOURMANDISES

Assortiment de 50 gourmandises
au chocolat amandes cacaotées,
amandes caramel, pralinéa, crousti-
neige, crousti-Ghana.
135g - Réf. 11890523G



PETIT-CROC LAIT PETIT-CROC LAIT

CARAMEL ET NOUGAT CACAHUETES
Céréales croustillantes, éclats de Céréales croustillantes,
caramel au beurre salé d’Isigny, cacahuetes torréfiées,
brisures de nougat de Montélimar, enrobées de chocolat
enrobées de chocolat au lait. au lait.

120g - Réf. 159640 1209 - Réf. 172091

MONBANA
L3

PETIT-CROC NOIR PRALINE PETIT-CROC BLANC

CREPE DENTELLE CRANBERRIES
Céréales croustillantes, brisures Céréales croustillantes,
de crépe dentelle, praliné noisette, cranberries, enrobées de
enrobées de chocolat noir. chocolat blanc.

1209 - Réf. 172062 1209 - Réf. 159639
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REGLEMENT A JOINDRE A L’ORDRE DE :
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AU PROFIT DE :
Ecole / Classe

CHOCOLATERIE

MONBANA
?9:

nee

Nom / Prénom de I'éléve :
COMMANDE PASSEE PAR :

Mr / Mme :

Adresse :

CP / Ville :

Tél :

110386
159661
110510
110507
110509
110508
159552
159563
159569
159546
159547
159556
172020
159648
159553
159560
k 172099
172097
172145
172147
159666
110024
110025
110026

110381

a 110387

' 172114
w» o
110168
110170
110166
111800786
118905236
' 159640
172091
172062

159639

LE PETIT SACHET D'GEUFS PRALINES
LE SACHET D'CEUFS CREUX A CACHER

LA MINI BOX DE GOURMANDISES

LA TABLETTE "MON PETIT LAPIN S'EST CACHE DANS LE JARDIN"

MON PETIT LAPIN
LES MINI SUJETS AU PRALINE
LA POULE
LA POULE DECOREE
LA POULE AUX LENTILLES COLOREES
LES DUOS DE LAPINS LAIT
LES DUOS DE LAPINS NOIR
LES LAPINS CHOCOLAT AU LAIT
LES LAPINS CHOCOLAT BLANC
LE LAPIN GARNI DE FRITURES
LE PETIT GEUF
LA CLOCHE
LA LICORNE
LE DRAGON
L'ELEPHEANTEAU
LE POISSON

LA SUCETTE POISSON

LE SACHET DE FRITURES CHOCOLAT AU LAIT

LE SACHET DE FRITURES CHOCOLAT NOIR
LE SACHET DE FRITURES CHOCOLAT BLANC
LES PERLES DE LA MER
LE COFFRET GOURMANDISES DE LA MER
LANGUES DE CHOCOLAT MENTHE
LANGUES DE CHOCOLAT CARAMEL
CROUSTI-NEIGE
AMANDES CHOCOLATEES
CROUSTI-GHANA
SACHET DE 50 CARRES DE CHOCOLAT
SACHET DE 50 GOURMANDISES
PETIT CROC' LAIT CARAMEL ET NOUGAT
PETIT CROC' LAIT CACAHUETES
PETIT CROC' NOIR PRALINE

PETIT CROC' BLANC CRANBERRIES

VOTRE CHOCOLATERIE

150G

240G

185G

85G

1206

120G

50G

100G

150G

30G6

706

70G

1156

50G

100G

90G

70G

186

140G

1406

1406

120G

165G

70G

706

1356

135G

1356

200G

135G

1206

1206

1206

1206

7,50€
11,20€
9,90 €
560€
9,90€
7,40€
4,10€
8,60€
9,80 €
360€
360€
4,95€
4,95€
11,50 €
4,10€
810€
7,95¢€
7,95¢€
560 €
620€
2,20€
6,80 €
6,80 €
6,80 €
550€
10,80 €
670€
670€
560€
560 €
560€
11,50 €
9,40€
570€
570€
570€

570€

TOTAL TTC

Dans la limite des stocks disponibles. 700044




