

AVEC LA CHOCOLATERIE MONBANA

FABRICATION FRANCAISE



Pourquoi offrir du chocolat MONBANA?

- La Chocolaterie MONBANA c'est un savoir-faire français depuis 1934, l'assurance d'un produit de qualité aux saveurs originales et authentiques.

 Contribuer à financer vos projets pédagogiques ou associatifs tout en gourmandise pour faire plaisir ou se faire plaisir!

Pâques en folie!



LE PETIT SACHET D'ŒUFS PRALINÉS

Assortiment de petits œufs de 12g au praliné chocolat noir, lait, lait caramel et blanc. **150g - Ref. 110386**



LE SACHET D'ŒUFS CREUX À CACHER

Œufs creux de 15g au chocolat au lait 33% de cacao. **240g - Ref. 159661**

NOUVEAUX



LA MINI-BOX DE GOURMANDISES

Un assortiment de 4 gourmandises à partager : œufs au praliné noisette au chocolat au lait 33% de cacao, Pralinéa, Crousti-Neige et carrés de chocolat noir 70% de cacao. 185g - Ref. 110510



LA TABLETTE "MON PETIT LAPIN S'EST CACHÉ DANS LE JARDIN"

Une tablette de chocolat au lait 33% de cacao croustillant, parsemée de délicieuses guimauves. **85g - Ref. 110507**



MON PETIT LAPIN

Un petit lapin garni de petits œufs au chocolat au lait 33% de cacao au praliné et de l'incontournable Crousti-Neige. Le cadeau idéal à cacher dans le jardin! 120g - Ref. 110509

LES MINI SUJETS AU PRALINÉ

Des chocolats fourrés au praliné évoquant Pâques pour un moment gourmand. Assortiment chocolat noir 65% de cacao et chocolat au lait 33% de cacao.

120g - Ref. 110508

Aussi craquants que croquants!





LA POULE Chocolat noir 50g - Ref. 159552



LA POULE DÉCORÉE Chocolat noir 100g - Ref. 159563



LA POULE AUX LENTILLES COLORÉES Chocolat au lait et lentilles colorées 150g - Ref. 159569



LES DUOS DE LAPINS Chocolat au lait 30g - Ref. 159546

Chocolat noir 30g - Ref. 159547

LES LAPINS Chocolat au lait 70g - Ref. 159556

Chocolat blanc 70g - Ref. 172020

LE LAPIN GARNI DE FRITURES

Chocolat au lait garni de fritures aux trois chocolats 115g - Ref. 159648



LE PETIT ŒUF Chocolat au lait 50g - Ref. 159553



LA CLOCHE Chocolat au lait 100g - Ref. 159560



LA LICORNE Chocolat au lait 90g - Ref. 172099



LE DRAGON Chocolat au lait 90g - Ref. 172097



Plongez dans un océan de gourmandises



LA SUCETTE POISSON

Une sucette au chocolat au lait en forme de poisson aux jolis détails.

18g - Ref. 159666



LES PERLES DE LA MER

Assortiment de croustilles au chocolat blanc saveur café à l'aspect de véritables perles nacrées et de pépites au praliné. 120g - Ref. 110381



LES SACHETS DE FRITURES

En formes de poissons, coquillages et crustacés, ces chocolats sont à croquer!

Chocolat au lait - 140g - Réf. 110024 Chocolat noir - 140g - Réf. 110025 Chocolat blanc - 140g - Réf. 110026



LE COFFRET LES GOURMANDISES DE LA MER

Coffret à partager, à offrir ou à s'offrir composé d'un assortiment de chocolats en formes de poissons, coquillages, crustacés au chocolat noir et lait, et d'un assortiment de croustilles au chocolat blanc saveur café et de pépites au praliné. 165g - Ref. 110387





La traditionnelle "Langue de chat" revisitée en version chocolatée aux délicieux cœurs coulants menthe ou caramel au beurre salé pour réveiller vos souvenirs d'enfance.



LANGUE DE CHOCOLAT MENTHE

L'intensité d'un chocolat noir 54% de cacao relevé par la fraîcheur de la menthe.

70g - Ref. 172114



LANGUE DE CHOCOLAT CARAMEL

La gourmandise du caramel au beurre salé alliée à un délicieux chocolat au lait 33% de cacao.

70g - Ref. 172113

les incontournables



CROUSTI-NEIGE

Croustilles de céréales enrobées de chocolat au lait et chocolat blanc arôme café. 135g - Réf. 110168



AMANDES CHOCOLATÉES

Amandes torréfiées enrobées de chocolat au lait 33% de cacao. 135g - Réf. 110170



CROUSTI-GHANA

Croustilles de céréales enrobées de chocolat noir 70% pure origine Ghana.

135g - Réf. 110166



SACHET DE 50 CARRÉS DE CHOCOLAT

Carrés au chocolat noir et lait : noir 70% cacao minimum, noir fèves de cacao, noir nougat, noir céréales, lait 33% de cacao, lait praliné, lait céréales, lait cappuccino, lait nougat et lait caramel.

200g - Réf. 11180078G



SACHET DE 50 GOURMANDISES

Assortiment de 50 gourmandises au chocolat : amandes cacaotées, amandes caramel, pralinéa, croustineige, crousti-Ghana.

135g - Réf. 11890523G



PETIT-CROC LAIT CARAMEL ET NOUGAT

Céréales croustillantes, éclats de caramel au beurre salé d'Isigny, brisures de nougat de Montélimar, enrobées de chocolat au lait.

120g - Réf. 159640



PETIT-CROC LAIT CACAHUÈTES

Céréales croustillantes, cacahuètes torréfiées, enrobées de chocolat au lait.

120g - Réf. 172091



PETIT-CROC NOIR PRALINÉ CRÊPE DENTELLE

Céréales croustillantes, brisures de crêpe dentelle, praliné noisette, enrobées de chocolat noir.

120g - Réf. 172062



PETIT-CROC BLANC CRANBERRIES

Céréales croustillantes, cranberries, enrobées de chocolat blanc.

120g - Réf. 159639





AII	DD	OFIT	DE	

École / Classe ______ Nom / Prénom de l'élève : ______

COMMANDE PASSÉE PAR :

Mr / Mme : ______Adresse : _____

VOTRE CHOCOLATERIE

Men Paques

VISUELS	REF.	PRODUIT	POIDS	PU TTC	QUANTITÉ	MONTANT TTC
8	110386	LE PETIT SACHET D'ŒUFS PRALINÉS	150G	7,50 €		
	159661	LE SACHET D'ŒUFS CREUX À CACHER	240G	11,20 €		
	110510	LA MINI BOX DE GOURMANDISES	185G	9,90 €		
9	110507	LA TABLETTE "MON PETIT LAPIN S'EST CACHÉ DANS LE JARDIN"	85G	5,60 €		
32	110509	MON PETIT LAPIN	120G	9,90 €		
	110508	LES MINI SUJETS AU PRALINÉ	120G	7,40 €		
-	159552	LA POULE	50G	4,10 €		
	159563	LA POULE DÉCORÉE	100G	8,60 €		
	159569	LA POULE AUX LENTILLES COLORÉES	150G	9,80€		
8	159546	LES DUOS DE LAPINS LAIT	30G	3,60€		
R	159547	LES DUOS DE LAPINS NOIR	30G	3,60€		
3	159556	LES LAPINS CHOCOLAT AU LAIT	70G	4,95€		
27	172020	LES LAPINS CHOCOLAT BLANC	70G	4,95€		
產	159648	LE LAPIN GARNI DE FRITURES	115G	11,50 €		
0	159553	LE PETIT ŒUF	50G	4,10 €		
A	159560	LA CLOCHE	100G	8,10 €		
The	172099	LA LICORNE	90G	7,95 €		
1	172097	LE DRAGON	90G	7,95 €		
E.	172145	L'ÉLÉPHEANTEAU	70G	5,60 €		
1	172147	LE POISSON	85G	6,20€		
	159666	LA SUCETTE POISSON	18G	2,20€		
1	110024	LE SACHET DE FRITURES CHOCOLAT AU LAIT	140G	6,80 €		
2	110025	LE SACHET DE FRITURES CHOCOLAT NOIR	140G	6,80 €		
	110026	LE SACHET DE FRITURES CHOCOLAT BLANC	140G	6,80 €		
	110381	LES PERLES DE LA MER	120G	5,50€		
Was a	110387	LE COFFRET GOURMANDISES DE LA MER	165G	10,80 €		
	172114	LANGUES DE CHOCOLAT MENTHE	70G	6,70 €		
	172113	LANGUES DE CHOCOLAT CARAMEL	70G	6,70 €		
	110168	CROUSTI-NEIGE	135G	5,60 €		
	110170	AMANDES CHOCOLATÉES	135G	5,60€		
10	110166	CROUSTI-GHANA	135G	5,60€		
	11180078G	SACHET DE 50 CARRÉS DE CHOCOLAT	200G	11,50 €		
	11890523G	SACHET DE 50 GOURMANDISES	135G	9,40 €		
	159640	PETIT CROC' LAIT CARAMEL ET NOUGAT	120G	5,70€		
2	172091	PETIT CROC' LAIT CACAHUETES	120G	5,70€		
	172062	PETIT CROC' NOIR PRALINÉ	120G	5,70€		
iii	159639	PETIT CROC' BLANC CRANBERRIES	120G	5,70 €		

REGLEMENT A JOINDRE A L'ORDRE DE :	
COMMANDE À RETOURNER AVANT LE :/	
À:	
	TOTAL TTC:

Dans la limite des stocks disponibles. 700044